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РАСПИСАНИЕ  ОБЪЕДИНЕНИЙ ТВОРЧЕСКОГО ЦЕНТРА  ЛИЦЕЯ НА  2022-2023 УЧЕБНЫЙ ГОД 
 

Название 

объединения 
руководитель Место 

занятий 
возраст понедельник вторник среда четверг пятница суббота 

Школа Лидера -  Ракшина Снежана 

Анатольевна 
Организа

торская 
8-10 кл 14.00-15.30  14.00-15.30    

РДШ Ракшина Снежана 

Анатольевна 
Организа

торская 
7 кл  14.00-15.30   14.00-15.30  

РДШ Ракшина Снежана 

Анатольевна 
Организа

торская 
8 кл    14.00-15.30  12.00-13.30 

Отряд «ЮИД» 
(ЦТР) 

Алексеева Светлана 

Викторовна 
Каб. 25 5 кл 

 
6 кл 

14.00-15.30 
 

 

 

 
14.00-15.30 

14.00 – 15.30   

 
14.00-15.30 

 

Лидер  Алексеева Светлана 

Викторовна 
Организа

торская 
5-6    14.00-15.30  12.50-14.20 

Отряд 

волонтеров 
(ЦТР) 

Вяткина Анна 

Анатольевна 
Каб.20 9 кл 

 
6 кл 

  

 
14.00-15.30 

14.30-16.00  

 
14.00-15.30 

14.00-15.30  

Краеведение 

(ЦТР) 
Гильфанова 

Марина Наилевна 
Каб.5 5-6 кл   14.00-14.40 14.00-14.40 13.00-14.20  

Техническое 

моделирова-ние 
Першаков Михаил 

Рудольфович 
Столярн

маст.  
5-9 кл  14.00-15.30  14.00-15.30   

Ансамбль 

эстр.танца 

«Непоседы(ЦТР) 

Малькова Татьяна 

Михайловна 
Акт. зал 1 кл 

2 кл 
4 кл 

8-10 кл  

 

14.15-15.15 

14.00-15.00 

 

15.00-16.00 

 

 

 

14.00-16.10 

 

14.15-15.15 

14.00-15.00 

 

15.00-16.00 

 
 
 
12.30-14.00 

Хор мальчиков и 

юношей 

«Держава»(ЦТР) 

Кулагина Вера 

Леонидовна 
Каб. хора 1-11 кл  15.00-16.30  14.00-15.30 15.00-16.30 11.10-12.40 



Ансамбль 

патриотической 

песни (ЦТР) 

Кулагина Вера 

Леонидовна 
Каб. хора 3-4 кл   15.00-16.30  

15.40-17.10 

 12.50-14.20 

14.30-16.50 

Хор старшеклас-

сников 
«Юность» 

Кулагина Вера 

Леонидовна 
Каб. хора 6-11 кл  14.00-14.40 16.40-17.20  14.00-14.40  

Хор «Подснеж-

ник»  
Кулагина Вера 

Леонидовна 
Каб. хора 1-5 кл  16.40-18.10     

ИЗО-студия 

«Семицветик» 
(ЦТР) 

Недвижаева Нина 

Равильевна 
Каб.9 2-7 

1 кл 
 15.00-16.30 

 

 

 

15.00-16.30 

 

 

 

15.00-16.30 12.05-13.35 

11.0012.00 

Школьный 

музей 

(экскурсоводы) 

Латыпова Римма 

Закировна 
Музей  7-8 кл    14.00-15.30 14.00-15.30 13.00-13.40 

 

 


